
Zarządzenie Nr  472    / 728   / 17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia   7    lipca  2017 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji wystawy stałej  
w budynku mieszkalnym Zagrody Jamneńskiej, wchodzącej w skład   projektu  

pn. Rekonstrukcja historycznej  Zagrody Jamneńskiej z XIX w, w ramach RPO WZP 2014-2020. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 30 lipca 2015r. zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. Powołuję zespół ds. realizacji projektu pn. Rekonstrukcja historycznej  Zagrody 
Jamneńskiej z XIX w. , w następującym składzie: 
 

1. Przemysław Krzyżanowski – Zastępca Prezydenta Miasta – Przewodniczący, 
2. Jerzy Buziałkowski - dyrektor Muzeum w Koszalinie, 
3. Ewa Pliszka – przedstawiciel Muzeum w Koszalinie, 
4. Bogna Buziałkowska - przedstawiciel Muzeum w Koszalinie, 
5. Krzysztof Jedynak - przedstawiciel Muzeum w Koszalinie, 
6. Regina Fibingier – Kierownik Biura Zamówień Publicznych, 
7. Anna Bober  -  przedstawiciel Biura Zamówień Publicznych, 
8. Łukasz Banach -  Przedstawiciel Wydziału Rozwoju i Współpracy Terytorialnej, 
9. Arkadiusz Machała -    przedstawiciel Wydziału Informatyki, 
10. Marzena Śmigielska – kierownik Referatu Kultury i Sportu w Wydziale Kultury              

i Spraw Społecznych, 
11. Dorota Wieśniak-Jurkiewicz – przedstawiciel Wydziału Kultury i Spraw Społecznych, 
12. Anna Janiel - przedstawiciel Wydziału Kultury i Spraw Społecznych. 

 
§ 2. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności wskazana przez 
niego osoba z zespołu. 
 
§ 3. W pracach zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 
będące jego członkami, zapraszane w celu konsultacji i wyrażenia opinii. 
 
§ 4. Propozycje zespołu przedstawia i reprezentuje go na zewnątrz Przewodniczący lub 
wskazana przez niego osoba z zespołu.  
 

§ 5. Do zadań członków zespołu należy: 

 podejmowanie kluczowych decyzji dotyczących realizacji Projektu, 
 nadzorowanie prawidłowej i terminowej realizacji Projektu, zgodności z przyjętym 

harmonogramem rzeczowo – finansowym, budżetem oraz wszystkimi zapisami 
umowy o dofinansowanie, przepisami prawa oraz wytycznymi związanymi z realizacją 
Projektu, 

    koordynacja, monitoring oraz kontrola działań związanych z realizacją Projektu, 

 kontakt z Instytucją Zarządzającą dotyczący bieżącej realizacji Projektu, 



 w razie potrzeby opracowywanie procedur, instrukcji, regulaminów dotyczących 
realizacji Projektu, 

 inne zadania wskazane przez Przewodniczącego Zespołu. 
 
§ 6. Obsługę techniczną zespołu zapewnia Wydział Kultury i Spraw Społecznych. 
 
§ 7. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu otwarcia 
zrekonstruowanej Zagrody Jamneńskiej z XIX wieku. 
 
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
                                                                                    Prezydent Miasta 

                                                                                      Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

29 marca br. podpisana została umowa pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim,                

a Gminą Miasto Koszalin o dofinansowanie projektu pn. Rekonstrukcja historycznej  Zagrody 

Jamneńskiej z XIX w., w ramach RPO WZP 2014-2020. 

Jest to skomplikowany projekt, wymagający znacznego  zaangażowania ze strony 

organizatorów, zarówno w kwestiach technicznych (np. inwestorsko – budowlanych)                   

jak i merytoryczno – programowych. Aby usprawnić prace związane   z przygotowaniem 

zadania konieczne jest powołanie  zespołu roboczego ds. projektu. Prace nad projektem 

wymagają wiedzy i doświadczenia w wielu obszarach, stąd też w skład powoływanego 

zespołu  wejdzie 12 osób,  m.in. przedstawiciele Muzeum w Koszalinie, Wydziału Kultury               

i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego oraz reprezentanci innych  Wydziałów,  specjaliści                

z zakresu realizacji projektów unijnych, prawa zamówień publicznych, inwestycji                         

i  informatyki. 

 

 

 


